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واکنش محمد بنا به اظهارات معاون وزارت ورزش 

ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگــی با بیان 
این که نباید ورزشکاران یک رشته راحت پول 
میلیاردی از جیب بیت المــال بگیرند و بقیه 
ورزشــکاران در جنگ اقتصادی باشند، گفت: 
»اگر مشکلات اقتصادی وجود دارد باید برای 
همه باشد.« به گزارش ایسنا، محمد بنا درباره 
اظهــارات داورزنی، معــاون ورزش حرفه ای 
و قهرمانــی وزارت ورزش و جوانــان مبنی بر 
در پیش بودن شــرایط سخت اقتصادی تحت 
عنوان جنگ اقتصادی و این که پرداخت پاداش 
ورزشــکاران با تاخیر انجام خواهد شد، اظهار 
کرد: »ابتدا این را بگویم این که قانونی مصوب 
می شود و می گویند باید جوایزی به قهرمانان 
مدال آور که افتخارآفرینی می کنند داده شود، 
باید به طور قطع به مرحله اجرا گذاشته شود و 
ورزشکاران بدانند با مدالی که می آورند جوایز 
خود را دریافت می کنند. البته از قبل هم این 
ســکه بازی ها را دوست نداشــتم. سکه برای 
دربار اســت و کلا این روش را قبول ندارم.« 
سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی با اشاره به 
این که مردم تحت فشــار شدید اقتصادی قرار 
دارند، گفــت : »مردم کف جامعه زیر فشــار 
مشکلات اقتصادی قرار دارند و در خط مقدم 
جنگ هستند. مگر ورزشکاران تافته جدابافته 
از مردم هســتند؟ بســیاری از آن هــا نیز در 
رشــته هایی مثل کشتی این فشارها را تحمل 
می کنند.« وی با بیان این که نباید مشــکلات 
اقتصادی و محدودیت های مالی فقط گریبان 

یکســری از رشته های ورزشــی مثل کشتی، 
وزنه بــرداری، بوکــس و... را بگیــرد، گفت : 
»این که داورزنی بگوید ما در جنگ اقتصادی 
قــرار داریم و بعد از جیــب بیت المال و نه از 
جیب شــخصی به یک ورزشکار برای 2 بازی 
2 میلیــارد تومان بدهند یــا از آن طرف دنیا 
مربی بیاورند و میلیاردی به او پول بدهند بعد 
به ورزشکاران خودمان بگویند چون در جنگ 
اقتصادی هســتیم باید مشــکلات را تحمل 
کنید، را قبول ندارم. اگر این مشــکلات وجود 
دارد نبایــد فقط برای کشــتی و وزنه برداری 
و بقیه باشــد و ورزشــکاران یک رشته خیلی 
راحت پول بگیرند. البته معتقدم با شــرایطی 
که پیش آمده همه رشــته ها کم یــا زیاد با 
این مشــکلات دســت به گریبان هســتند.« 
بنــا در پایان گفت : »چاره ای جز ســاختن و 
تحمل مشــکلات نداریم، پول خوب است اما 
تعصب و عشــق خیلی بیشــتر از پول باید به 
یک ورزشــکار انگیزه دهد تا برای کشــورش 
افتخارآفرینی کند.« سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی با تاکید بر این کــه کار در رقابت های 
قهرمانی آسیا نیز بســیار سخت تر از گذشته 
اســت، گفت : »نتایج فرنگی کاران آسیایی را 
بلغارســتان  و  تورنمنت های مجارســتان  در 
رصد کردم. ۱۸ آســیایی در بلغارستان مقام 
آوردند و ۱۶ کشــتی گیر فرنگی کار آسیا نیز 
در مجارســتان رتبه کســب کردند. در جام 
وهبی امره ترکیه که خودمان حضور داشتیم و 

همچنین رقابت های کرواسی نیز کشتی گیران 
آســیایی عملکرد خوبی داشتند. این موضوع 

نشــان دهنده این است که ما در آسیا هم کار 
سختی پیش رو داریم چه برسد به جهان.«

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999سکه بازی ها را دوست ندارم، سکه برای دربار است
***

 3 امتیــاز بازی ماشین ســازی و تراکتور از همیــن الان برای تراکتور 
ذخیره شــده. آقای مهاجری با شرافتی که شما داری شک ما را برطرف 

کن.
 این که فوتبالیستی اینگونه خود را فراتر از قانون می داند و محق، نشان 
از افول اخلاق در جامعه فوتبالی کشــور اســت که شــهرت و پول جای 
جوانمردی و اخلاق را گرفته اســت و واقعا باید به روزگار و حال بد این 

روزهای فوتبال افسوس خورد.
 کمیته انضباطی ساخته شده فقط برای پرسپولیس. اگه این اتفاقات در 
پرسپولیس رخ می داد فردا صبحش محروم می کردن. یه اجنبی بیاد نون 

ایران رو بخوره بعد یه ایرانی رو هم کتک بزنه ننگ نیست؟
 خیلی جالبه کمیته اخلاق چطور حکم به محرومیت منشــا داده بدون 

برگزاری محکمه؟ حکمش خیلی عجیبه. 
 کمیته اخلاق به جای این که از منشــا به خاطر کشــیده شدن موی او 

دلجویی کند، متاسفانه باخبر شدیم برخورد انضباطی می کند. 
 شــمایی که برخورد مجیدی با پلیس را با برخورد بازیکنان سطح اول 

دنیا مقایسه کردید آخه فرهنگ آن ها کجا، فرهنگ مجیدی کجا؟
 برخورد  پلیس راهور با فرهاد مجیدی، اســطوره تیم اســتقلال شبهه 
پرسپولیســی بودن اون پلیس رو تبییــن می کند، لطفا درصورت خلاف 

قانون ضمن اعمال آن، حرمت شکنی نکنید!

کیانوش رستمی قهرمان جام فجر شد 
رقابت دسته ۹۶ کیلوگرم جام فجر وزنه برداری در حالی دیروز برگزار شد 
که سهراب مرادی که نامش در جدول مسابقات بود به دلیل مصدومیت، 
طبــق اعلام قبلی وزنه نزد. در غیبت مرادی اما کیانوش رســتمی دیگر 
نماینده ایران در این وزن خوش درخشــید. او در حرکت یک ضرب وزنه 
۱۷2 کیلویی را بالای ســر برد، در دوضرب 220 کیلوگرم را مهار کرد و 
درنهایت با رکورد مجمــوع 3۹2 کیلوگرم 3 مدال طلا گرفت و قهرمان 
شد. او در حالی روی سکوی قهرمانی رقابت ها ایستاد که برادرش او را در 
این رقابت ها کوچ می کرد. رکورددار جهان در این دســته سهراب مرادی 
است که در مســابقات جهانی ترکمنستان موفق شد در یک ضرب ۱۸۶ 
کیلوگــرم، در دوضرب 230 کیلوگرم و در مجموع ۴۱۶ کیلوگرم را مهار 
کند. گفتنی اســت؛ در رقابت های دسته ۹۶ کیلوگرم وادیمز از لتونی با 
رکورد مجموع 3۶2 کیلو نایب قهرمان شد و یورگن آلمانی با ثبت رکورد 

مجموع 355 کیلوگرم به برنز رسید. 

سارا خادم الشریعه با هامبورگ سوم شد
تیم شــطرنج هامبورگ که ســارا خادم الشــریعه را در ترکیب خود دارد 
عنوان ســوم مســابقات بوندس لیگا را به دســت آورد. مسابقات شطرنج 
لیــگ در بوندس لیگا آلمان در حالی به پایان رســید که تیم هامبورگ 
جایگاه ســوم این رقابت ها را در از آن خود کــرد. این تیم در این فصل 
از رقابت ها ســارا خادم الشــریعه را در ترکیب خود داشت. این ملی پوش 
شطرنج کشورمان با هامبورگ و در لیگ بوندس لیگا از ۷ مسابقه صاحب 
۷ برد شــد و بهترین عملکرد ممکن در ادوار مختلف حضور در مسابقات 

باشگاهی را ثبت کرد. 

زاویه نگاه شما

خبر

زد و خورد در بازی پیام و 
شهرداری ورامین

تیم هــای والیبال شــهرداری ورامیــن و پیام 
خراســان در حالی در مرحلــه نیمه نهایی لیگ 
برتر بــه مصاف هم رفتند که در این مســابقه 
شــاگردان رحمان محمدی راد موفق شــدند با 
نتیجــه 3-یک میهمان خود پیام خراســان را 
شکست دهند. در پایان این مسابقه و در حالی 
که بازیکنان 2 تیم در حال دســت دادن به هم 
بودند درگیری بین ســیدمحمد موسوی و یکی 
از تماشــاگران ایجاد شد. ســایر بازیکنان برای 
پایان دادن به این درگیری وارد ماجرا شــدند 
اما فضا ملتهب تر شــد. نیروهای انتظامی برای 
پایــان دادن به ایــن اتفاق وارد ماجرا شــدند. 
درنهایت موسوی با اسکورت برخی از بازیکنان 
تیم شهرداری ورامین به رختکن رفت. حالا باید 
منتظر ماند و دید که آیا کمیته انضباطی برای 
این اتفاقــات تصمیم گیری خواهد کرد یا اتفاق 

دیگری رخ خواهد داد؟
  نتایج

شهرداری ورامین 3-پیام مشهد یک
کاله مازندران یک-سایپا تهران 3

دیدار صالحی امیری با 
 IOC مسئولان

رئیس کمیته ملی المپیک در هتل اینترکنتینتال 
بانکوک محل برگزاری سی وهشــتمین مجمع 
شورای المپیک آســیا با نیامکی، رئیس بخش 
ورزشــکاران المپیک ســولیداریتی و پره میرو 
مدیــر ارتباطــات کمیته های ملــی المپیک و 
کمیتــه بین المللــی المپیــک IOC دیدار و 
گفت وگو کرد. به گزارش ایســنا، در این دیدار 
دکتــر صالحی امیری ضمن اشــاره بــه دیدار 
قبلی با مســئولان کمیتــه بین المللی المپیک 
در خصوص برنامه هــای کوتاه مدت، میان مدت 
و بلندمــدت جدید کمیته ملــی المپیک برای 
المپیک سولیداریتی با محوریت توجه به ورزش 
نوجوانان دانش آموزی و استعدادیابی و حمایت 
از ملی پوشــان مطالب مهمی را عنوان داشتند.

گفتنی است؛ صالحی امیری دیروز با شیخ احمد 
الفهدالصباح، رئیس شــورای المپیک آسیا هم 
دیدار کــرد. در خاتمه این دیدار صالحی امیری 
بحث میزبانی ایران از هیئت اجرایی OCA را 
مطرح کرد که مقرر شد در سال 20۱۹ در یکی 
از شهرهای تهران یا کیش برگزار شود که تاریخ 

آن به زودی مشخص خواهد شد. 

سوژه

ویژه

صحبت های معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 
و جوانان درباره پرداخت پاداش مدال آوران، انتقادات ورزشکاران 
غیرفوتبالی را به دنبال داشــت. به گزارش تســنیم، در روزهایی 
که ورزشکاران کشــورمان خود را آماده کسب سهمیه بازی های 
المپیک و پارالمپیک 2020 توکیو می کنند، معاون وزیر ورزش با 
اظهارات روز گذشــته موجی از ناامیدی را بین این ورزشکاران به 
راه انداخت که انتقادات زیادی را نیز به دنبال داشــت. محمدرضا 
داورزنی در حاشیه انتخابات ریاست فدراسیون ووشو درخصوص 
پرداخت پاداش مدال آوران بازی های آسیایی و پاراآسیایی 20۱۸ 
اندونــزی گفت: »اکنون جنگ اقتصادی روی دوش مردم اســت 
و بــرای تامین منابــع مالی نیاز به زمان وجود دارد. در شــرایط 
جنگی بســر می بریم و صبر می کنیم تــا از این بحران بگذریم تا 
به وعده ها عمل کنیم.« همین چند جملــه از داورزنی انتقادات 
زیاد مدال آوران غیرفوتبالی را به دنبال داشــت و آن ها با انتشــار 
بیانیه ای نســبت به این صحبت ها واکنش نشــان دادند. در این 

بیانیه آمده اســت: »در چنین شرایطی این ورزشکاران خودشان 
را با فوتبال مقایســه می کنند و زمانی که می بینند به این رشته 
پرطرفدار بلافاصله پاداش داده می شــود اما بــرای آن ها پس از 
گذشت چند ماه از بازی های آسیایی و پاراآسیایی هنوز پاداش ها 
پرداخت نشــده، حق دارند که ناامید شــوند. در چنین وضعیتی 
صحبت های معاون وزیر ورزش هم همانند نمک روی زخم آن ها 
پاشیده می شود. بدون شک فوتبال پرطرفدارترین رشته ورزشی 
است و شاید به همین دلیل هم مشکلی با پاداش آن ها نیست اما 
سایر ورزشکاران حداقل این انتظار را دارند که به آن ها هم توجه 
لازم صورت بگیرد. در واقع اعتراض ها به یک بام و دو هوای وزارت 
ورزش اســت.« داورزنی یک ماه قبل در گفت وگو با پایگاه خبری 
وزارت ورزش و جوانان درباره پاداش ملی پوشان فوتبال گفته بود: 
»با پیشــنهاد دکتر ســلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان و موافقت 
معاون اول رئیس جمهــور، ۱۱ میلیارد تومان در 3 مرحله )2/5، 
5 و 3/5 میلیــارد( طی 2 ماه جهت تامین هزینه های تدارکاتی و 

پشتیبانی و آماده سازی تیم ملی و همچنین پاداش ورزشکاران در 
اختیار فدراسیون فوتبال قرار گرفت که تا اینجای کار هر آنچه که 
مربوط به وزارتخانه بوده تمام و کمال انجام شده است. با توجه به 
آمادگی تیم و این که تیم ۸ ســال در اختیار سرمربی و کادر فنی 
گران قیمت خود بود، انتظار مردم قهرمانی این تیم در جام ملت ها 
بود و ما پیش بینی پاداش این موفقیت را داشــتیم تا در صورت 
قهرمانی بلافاصله پرداخت شود.« وزارت ورزش در همین شرایط 
دشــوار اقتصادی که داورزنی از آن به عنوان جنگ یاد کرده، ۱۱ 
میلیــارد به فوتبال داده و حال که نوبت غیرفوتبالی ها شــده یاد 
جنگ افتاده اســت! در این که به فوتبال کمک شود و فوتبال باید 
بیشترین پول را بگیرد، هیچ حرفی نیست. در همه دنیا همین گونه 
اســت و فوتبال قابل مقایسه با رشته های دیگر نیست. حرف این 
نیست که به فوتبال پول ندهید، اتفاقا پول بدهید، خوب هم پول 
بدهید اما به سایر رشته ها نیز به حد خودشان توجه کنید. اگر هم 

جنگ هست برای همه جنگ باشد نه فقط غیرفوتبالی ها!«

علی دایی، سرمربی سایپا قصد ندارد بازیکنان تیمش را در 
اختیار تیم امید قرار دهد. او در این باره به ایسنا می گوید: 
»بازیکنانم برای من بازی می کنند، این همه سرمایه گذاری 
کردیم که از آن ها استفاده کنیم. من نمی توانم بازیکنی که 
برای تیمم بازی می کند را به تیم امید بدهم. من جوان ترین 
تیم لیگ برتر را دارم و اگر قرار باشد ۴ بازیکن هم به تیم 
امید بدهم دیگر با کدام بازیکنان در لیگ بازی کنم؟« وی 
ادامه داد: »چطور می شود تیم های دیگر بازیکنی که به آن 
احتیــاج ندارند به تیم امیــد می دهند اما من بازیکنی که 
از آن اســتفاده می کنم به تیم امید بدهم؟« علی دایی در 
پاسخ به این سوال که اگر بازیکنانش را در اختیار تیم امید 
قرار ندهد با محرومیت احتمالی از سوی فدراسیون فوتبال 
مواجه می شــود، پاســخ داد: »محرومیت بازیکنانم؟ برای 
چه باید محروم کنند؟ مگر ما الان در فیفادی هســتیم؟ 
بر اســاس چه قانونی می خواهند محروم کنند. مگر با زور 
می شود کاری انجام داد؟ اگر زوری باشد که به هیچ عنوان 
بازیکنانم را به تیم امید نمی دهم. بگذارید محروم کنند تا 
ببینم می خواهند چه کار کننــد. به جای این که بیایند و 
تهدید کنند بهتر اســت راه درست را انتخاب کنند.« وی 
افزود: »مگر با تهدید از باشگاهی بازیکن می گیرند؟ انگار در 
این مملکت همه چیز با تهدید پیش می رود. تهدید را کنار 
بگذارید کار را باید با تعامل پیش ببرید. اگر تعامل کنند ما 

هم می گویم بسم ا... بیایید ببینید چگونه می توانیم به شما 
کمــک کنیم. اگر هم تعامل نکنند و زوری بخواهند کاری 
کنند ما هم بازیکنانمان را نگه می داریم.«  روبه رو نشــدن 
با محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور پیشین ایران موضوع 
دیگری بود که علی دایــی در این خصوص به آن واکنش 
نشــان داد: »خبر این موضوع را خواندم. نوشته بودند من 
به خاطر کینه ای که از آقای احمدی نژاد داشــتم نخواستم 
با او رودررو شــوم اما می خواهم بگویــم من از هیچ کس 
کینه ندارم. شــاید از برخی رفتارها و برخی افراد خوشــم 
نیایــد اما از آن ها کینه به دل نمی گیرم. همیشــه گفته ام 
در زمانی که ســرمربی تیم ملی بودم صلاحم این بوده که 
چنیــن فردی)محمود احمدی نژاد( من را از تیم ملی کنار 
بگذارد و همیشه هم گفته ام مردم همه چیز را بهتر متوجه 
می شــوند. من واقعا دوست نداشتم با او روبه رو شوم. هیچ 
وقت نمی بینید که علی دایی نه از او و نه هیچ سیاستمدار 
دیگــری چیزی بخواهد. دلم نمی خواســت اصلا ایشــان 
را ببینم.« وی ادامه داد: »متاســفانه افکار ایشــان با افکار 
من فرسنگ ها فاصله دارد. عقایدی که ایشان دارند را من 
قبول ندارم و اصلا از نظر فکری به هم نزدیک نیستیم پس 
باید کنار هم می نشستیم که درباره چه موضوعی صحبت 
کنیم؟ همیشه سعی کرده ام شعار ندهم و اهل عمل باشم، 
به همین خاطر از کســانی که فقط شعار می دهند و فقط 

می خواهند باشــند خوشم نمی آید به همین خاطر لزومی 
ندیدم با ایشــان روبه رو شوم که سلام وعلیک کنم.« علی 
دایی در خصوص حواشــی اخیر که برای برخی بازیکنان 
و ورزشــکاران رخ داده؛ از درگیری علیرضا حقیقی گرفته 
تــا اتفاقی که برای فرهاد مجیدی رخ داد، گفت: »مطمئنا 
همه ما اشتباه می کنیم اما همه باید تابع قانون باشیم. خود 
من گاهی در زمان رانندگی شــاید تخلفی کرده باشم اما 
با ماموران با احترام رفتار کــرده ام چون خودم را از مردم 
جــدا نمی دانم. البته نمی شــود این حواشــی را فقط به 
ورزشــکاران ربط داد. نیروهای انتظامی هم باید شرایط را 
درک کند. چندین ســال قبل یک مســئله به ناحق میان 
مــن و یک مامور نیروی انتظامی شــکل گرفت که کار ما 
به دادگاه کشیده شــد و درنهایت هم عذرخواهی کردند. 
من می گویم ما باید به وظایف پلیس احترام بگذاریم. اصلا 
نباید به خاطر خلافی که مرتکب شده ایم اعتراض کنیم اما 
وقتی بی احترامی و بی حرمتی می شود کار سخت می شود. 
مطمئنا اشــتباهات ما بیشــتر از ماموران نیروی انتظامی 
است اما آن ها هم اشتباه می کنند و باید مراقب رفتارشان 
باشند. کاش این گونه رفتارها تکرار نشود. شاید یک مامور 
نیروی انتظامی اســتقلالی یا پرسپولیسی باشد و بخواهد 
به اصطلاح یک نفــر را اذیت کند اما نباید این موضوعات 

رسانه ای شوند.«

دایی: با زور بازیکنانم را به تیم امید نمی دهمپليس هم گاهی اشتباه می کند

داودی رکورد دوضرب جوانان جهان را شکست
در رقابت دســته ۱0۹+ کیلوگرم وزنه برداری جام فجر، علی داودی وزنه بردار جوان ایران موفق شــد رکورد 
دوضــرب جوانان جهان را 3 کیلوگــرم ارتقا دهد. او در حرکت اول وزنه 23۱ کیلوگرم را مهار کرد و رکورد 
جوانان جهان را شکســت. رکورد پیش از این با 22۸ کیلوگرم در اختیــار وزنه بردار بلاروس بود. داودی با 

رکورد ۱۹0 یک ضرب، 23۱ دوضرب و مجموع ۴2۱ کیلوگرم قهرمان شد. 
ایران نماینده آسیا در جام جهانی والیبال شد

فدراســیون بین المللی والیبال اســامی تیم های حاضر در جام جهانی 20۱۹ را اعلام کرد. ایران و اســترالیا 
نمایندگان قاره آســیا در این مسابقات هستند. جام جهانی والیبال در بخش مردان از ۹ تا 23 مهر همچون 
همیشــه به میزبانی ژاپن و با حضور ۱2 تیم برگزار می شود. فدراسیون بین المللی والیبال دیروز اسامی ۱2 
کشور حاضر در این مسابقات را اعلام کرد. ژاپن به عنوان میزبان مسابقات، لهستان به عنوان قهرمان جهان 
و 2 تیم برتر هر قاره بر اســاس رده بندی جهانی سهمیه حضور در این رقابت ها را به دست آورده اند. اسامی 
نمایندگان قاره های مختلف در جام جهانی والیبال به این شــرح اســت؛ آسیا: ایران و استرالیا. آفریقا: مصر و 
تونس. اروپا: ایتالیا و روســیه. آمریکای شمالی: آمریکا و کانادا. آمریکای جنوبی: برزیل و آرژانتین. مسابقات 
بخش زنان نیز از 23 شهریور تا ۷ مهر برگزار می شود و ۱2 تیم در آن شرکت می کند که البته ایران در این 
بخش نماینده ندارد. جام جهانی والیبال به صورت دوره ای برگزار می شود و هر تیم ۱۱ مسابقه انجام می دهد. 
در دوره های گذشــته جام جهانی 2 تیم برتر ســهمیه حضور در بازی های المپیک را به دست می آوردند اما 

این بار با تغییر شیوه توزیع سهمیه المپیک جام جهانی دیگر رقابت گزینشی المپیک محسوب نمی شود.

سفر رئيس سازمان ليگ به تایلند
علی کفاشیان غایب بزرگ فینال لیگ برتر فوتسال!

علی کفاشیان، رئیس سازمان لیگ فوتسال در حساس ترین بازی این فصل از مسابقات لیگ برتر حضور ندارد. 
فینال برگشــت لیگ برتر فوتسال روز پنج شنبه این هفته بین 2 تیم مس سونگون و گیتی پسند در سالن 
پیروزی اصفهان برگزار خواهد شد. بازی رفت 2 تیم در تبریز با تساوی بدون گل به پایان رسید و بدون شک 
دیدار برگشت حساس ترین مسابقه این فصل از مسابقات لیگ خواهد بود چراکه قهرمان لیگ از دل این بازی 
بیرون می آید. این در شرایطی است که علی کفاشیان، رئیس سازمان لیگ فوتسال هنگام برگزاری فینال در 
ایران حضور ندارد و غایب بزرگ حساس ترین بازی لیگ است. کفاشیان که مسئول کمیته فوتسال و فوتبال 
ساحلی کنفدراسیون فوتبال آسیاست، شب گذشته راهی تایلند  شد تا تیم ملی فوتبال ساحلی را در مسابقات 
قهرمانی آسیا همراهی کند. البته تیم ملی فوتبال ساحلی امشب تهران را به مقصد تایلند ترک می کند. به 
این ترتیب کفاشیان نه تنها در فینال لیگ برتر بلکه در فینال لیگ دسته اول هم که قرار است روز جمعه بین 

2 تیم شاهین کرمانشاه و  هایپراستار شاهین شهر برگزار شود، حضور نخواهد داشت.

ســوژهــ

داورزنی: برخی از صحبت های من دچار سوء تفاهم شده اند
محمدرضــا داورزنی، معاون وزیر ورزش چندی پیش گفته بود پاداش مدال آوران و قهرمانان بعد از 
جنگ اقتصادی پرداخت خواهد شــد. این صحبت ها در حالی واکنش ورزشــکاران منهای فوتبال و 
محمد بنا، ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی را به دنبال داشت که درنهایت داوری در صحبت های 
دیگر وادار شد تاکید کند از حرف هایش سوءبرداشت شده. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و 
جوانان، او گفت: »هر تعهدی که مطابق آیین نامه پاداش قهرمانان بر عهده ما باشد انجام می دهیم و 
مشکلی بابت آن نداریم. برخی از قهرمانان و مربیان عزیز ملی از سخنان من دچار سوءتفاهم شدند. 
هیچ مشکلی برای پاداش سکه ای بازی های آسیایی و پاراآسیایی جاکارتا نداریم و انشاا... با 

تامین منابع به سرعت انجام می شود.«

بـرش

جنگفقطبرایغیرفوتبالیهاست!واکنش ورزشکاران به مصاحبه داورزنی 

تماس استيلی با دایی مشکلات اميد را حل کرد
پس از مخالفت علی دایی و سایپا با حضور بازیکنانش 
در تیم امید، حمید استیلی با سرمربی سایپا تماس 
گرفت و توانست موافقت او را برای حضور بازیکنان 
این تیم در تیم امیــد جلب کند. همچنین پس از 
جلساتی بین استیلی و شعبانلو، مدیرعامل ورزشگاه 
آزادی، تیم امید هر 3 بازی خود در مرحله مقدماتی 
انتخابی المپیک را در ورزشگاه آزادی برگزار می کند.

برش

ســرمربی تیم فوتبال استقلال در آســتانه دیدار با الدحیل، خطاب به هواداران این تیم گفت: »برای ما دعا 
کنید، ما برای شــما می جنگیم.« به نقل از باشــگاه استقلال، وینفرد شــفر سرمربی استقلال در پیامی برای 
هواداران پیش از بازی امروز مقابل الدحیل در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا، مطالبی را بیان کرد که در ادامه 
می خوانید:  »سلام بر هواداران اســتقلال. خوشحالیم که دوباره در لیگ قهرمانان آسیا می توانیم بازی کنیم. 
همه برای این بازی سخت هیجان دارند. بازیکنان خیلی خوب در تمرینات کار می کنند و زمین تمرین خیلی 
خوبی داریم. در هتل خوبی حضور داریم و حریف مان را آنالیز می کنیم و امیدواریم بتوانیم شما را خوشحال 

کنیم. از منزل خودتان ما را حمایت کرده و برای مان دعا کنید، ما برای شما می جنگیم.«

طارق همام بازیکن 22 ساله و عراقی استقلال که در جام ملت های آسیا آسیب دید، به تازگی تمرینات خودش 
را آغاز کرده اســت. این بازیکن که 5 دیدار نیم فصل دوم اســتقلال و همچنین اولین بازی مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا را از دست داده، از هفته آینده آماده حضور در تمرینات تاکتیکی خواهد شد. فدراسیون فوتبال 
عراق طی نامه ای به باشگاه استقلال خواستار حضور این بازیکن در یکی از تورنمنت هایی شده که قرار است تیم 
ملی عراق در آن شرکت کند. باشگاه استقلال با این درخواست مخالفت کرده و گفته که به دلیل در پیش بودن 
بازی های حساس استقلال در لیگ و آسیا، طارق نمی تواند در تمرینات تیم ملی عراق شرکت کند، اما از آنجایی 
که یکی از تاریخ ها برای فیفادی است، شاید در لحظه آخر، استقلالی ها اجازه حضور طارق در این تاریخ را بدهند.

مخالفت استقلال با حضور طارق همام در اردوی عراقما برای شما می جنگیم، دعای مان کنید
دردسر جدید آبی هاسرمربی استقلال خطاب به هواداران:


